
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3803

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:31:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2019

N° do Processo: 59172

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2019 11:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de bebedouro refrigerado, bebedouro industrial, fogões 4 bocas simples, encadernadora e
sistema de microfone para diversos Departamentos da Municipalidade.
Resumo:
Aquisição de bebedouro refrigerado, bebedouro industrial, fogões 4 bocas simples, encadernadora e
sistema de microfone para diversos Departamentos da Municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2019 00:00:00 EDITAL 092/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3803/paquisicao-de-bebedouro-refrigerado-bebedouro-industrial-fogoes-4-bocas-simples-encadernadora-e-sistema-de-microfone-para-diversos-departamentos-da-municipalidadep-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f633c8ad83cff43f823f937cffa7d9f7.pdf

